
 
      【重要なお知らせ】アキュアポイントのサービス終了につきまして 

 

 

 

いつもアキュアをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 

 弊社アキュアの自動販売機において新たなサービスを始めるにあたり、現在ご利用いただい

ておりますアキュアポイントのサービスを2024年2月29日（木）をもって終了させていただく

こととなりました。これに伴い、下記の通り各サービスを終了させていただきます。 

 今までご愛顧いただきましたお客さまには、深く御礼申し上げます。なお、新たなサービス

につきましては、決まり次第ご案内申し上げます。 

 

                   

                     記 

 

 

 

＜終了するサービス＞ 

 

 

 1．アキュアポイントの利用が終了となります。 

 2024年2月29日（木）をもって、すべてのアキュアポイントを失効とさせていただきま   

す。 

 

 

 2．アキュアポイントの付与も終了となります。  

 （1）2023年11月30日（木）ご購入分をもって、すべてのアキュアポイント付与が終了と    

なります。 

   ・アキュアの自販機でドリンク購入時に付与されるもの。 

   ・対象となるアンケートで回答時に付与されるもの。 

 

 （2）（1）に伴い、アキュアの自販機で実施のアキュアポイント倍付のキャンペーンも 

    以下のキャンペーン期間をもって終了となります。 

   ・ナチュラキュアマンデー                          2023年11月27日（月） 

   ・プラスアキュアウィーク          2023年11月25日（土）～11月30日（木） 

     ・プラスアキュア（3倍キャンペーン） 2023年8月30日(水）～2023年10月29日（日） 

   ※アキュアポイントは商品購入より数日以内（最大10日程度かかる場合がござい 

    ます）に付与される予定です。 

    

 



 3．グレード判定が終了となります。 

   2023年11月30日（木）ご購入分をもってアキュアポイントの付与が終了するに伴い、 

   2023年12月1日（金）よりグレード判定は実施いたしません。また、2023年12月1日    

（金）よりマイページ等の「グレード判定表示」も非表示となりますので、予めご了承 

   ください。 

  

  

 みなさまが保有されているアキュアポイントにつきましては、2024年2月29日（木）までご

利用いただけます。これまでのアキュアポイントキャンペーンでのご利用のほか、別のポイン

ト交換メニューも検討中です。 

 キャンペーン情報や別のポイント交換メニューにつきましては、決まり次第随時メルマガや

マイページにて告知して参りますので、是非ご確認いただければと存じます。 

  

 

 

▼よくあるご質問 

 

Q1．アキュアポイントが終了する理由を教えてください。 

A1．アキュアの自動販売機における新たなサービスを始めるため、アキュアポイントのサービ  

スを終了することとなりました。 

 

Q2．新たなサービスとはどのようなものですか。 

A2．詳細につきましては、準備が整い次第順次メルマガやHPにてご案内させていただきま 

す。 

 

Q3．アキュアポイント付与終了後に保有しているアキュアポイントの利用方法を教えてくださ

い。 

A3．2024年2月29日（木）まではご利用いただけます。アキュアポイントを使ったキャン    

ペーンや別のポイント交換メニューも検討中となります。詳細につきましては、決定次第  

順次メルマガやマイページにて告知いたします。 

 

Q4．ポイントの有効期限が2024年2月29日以降なのですが、それでも失効しますか。 

A4. 申し訳ございませんが、保有されるアキュアポイントの有効期限に限らず2024年2月   

29日をもって失効とさせていただきます。  

 

 

その他、ご不明な点がございましたら以下へお問合せいただけますようお願い申し上げます。 

  

 

▼お問合せ先 

 フリーダイヤル 0120-838-848 受付時間：全日 10：00～20：00 

【問い合わせフォーム】https://form.qooker.jp/Q/ja/wbacuremembers/input/ 

https://form.qooker.jp/Q/ja/wbacuremembers/input/

